







<u>LAG Region Hesselberg e. V.</u> Hauptstr. 11 – 91743 Unterschwaningen

An den Vorstand der LAG Region Hesselberg

Per Email

Einladung zur

Lokale Aktionsgruppe Region Hesselberg e. V.

Geschäftsstelle: Schloss Unterschwaningen Hauptstraße 11 91743 Unterschwaningen Telefon (0 98 36) 970 772 Telefax (0 98 36) 970 773 info@region-hesselberg.de www.region-hesselberg.de

Bearbeitung

Kleeberger / Sollbach

Datum

4. Februar 2019

Vorstandsitzung LAG Region Hesselberg am Dienstag, den 12.02.2019 um 9:00 Uhr bis 12.00 Uhr Hauptstraße 11, 91743 Unterschwaningen (Sitzungssaal)

Sehr geehrte Damen und Herren, lieber Vorstand.

anbei erhalten Sie die Tagesordnung zur anberaumten Sitzung.

## **Tagesordnung**

- I. Öffentlicher Teil
- Begrüßung
- 2. LEADER
  - 2.1. Projektauswahl
    - Kooperation "Umsetzung der Beschilderung der Radrouten im Romantischen Franken"
    - Einzelprojekt "Neubau eines Kiosk- und Umkleidegebäudes für das Naturerlebnisbad Dombühl und den Erlebnispark Natur und Teich"
  - 2.2. Unterstützung Bürgerengagement, aktueller Stand, Budget und Auszahlung







## 2.3. LES Fortschreibung

- Förderbudget, Meilenstein 31.10.2019 und Förderende
- Aktualisierung der Budgeteinteilung
- Beschlüsse für die Mitgliederversammlung

Mit freundlichen Grüßen aus der Region Hesselberg

gez. gez.

Thomas Kleeberger Oliver Sollbach

(1.Vors. Lokale Aktionsgruppe

Region Hesselberg e. V.) (LAG-Management)